Муниципальное бюджетное Азнакай муниципаль районы
общеобразовательное учреждение муниципаль бюджет гомуми белем

«Средняя общеобразовательная учреждениесе Азнакай шэЬэре 3 нче
школа №3 города Азнакаево» урта гомуми белем биру мэктэбе

Азнакаевского муниципального
района

423330, РТ, г.Азнакаево,
ул.Пушкина, 1
тел. 7-00-72,

S3Azn@tatar.ru

Приказ

№ 199

О создании отряда
юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021-2022 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся 4
класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

№
п/п

ФИО Д ата рождения Класс

1. Гиздатова Амина Руслановна 01.06.2011 46
2. Загидуллина Алина Ильгизовна 31.12.2010 46
3. Ларин Данила Сергеевич 22.11.2010 46
4. Муксинов Амирхан Русланович 01.06.2011 46
5. Ризванова Илюза Сириновна 24.08.2011 46
6. Тазетдинова Аделина Фирдависовна 17.11.2010 46
7. Точина Зарина Рустамовна 28.09.2011 46
8. Хазиева Зульфия Назировна 13.10.2010 46
9. Хамидуллин Тимур Ильдарович 29.08.2011 46
10. Хусаинов АйнурРавилевич 28.10.2010 46

3. Назначить ответственным за пропаганду ПДД и руководителем
общешкольного отряда ЮИД классного руководителя 4Б -  Гибадуллину
Л.Р.

423330, ТР, Азнакай шэЬэре,
Пушкина ур. 1
тел. 7-00-72

S3.Azn@tatar.ru

Боерык

от « 03 » сентября 2021г.

mailto:S3Azn@tatar.ru
mailto:S3.Azn@tatar.ru

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма среди обучающихся школы.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, городских,
республиканских акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного
движения.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

Р.А. Исламов